2
電
動
夾
爪
1111MOTOR
特点編號說明
工作电流设定图型號索引
電動夾爪型號
SHML-15421-G0-A
型號說明
SHML-15420-G0-A
G0 沒有減速機
G5 減速機5比
G10 減速機10比
GR5 轉角減速機5比
GR10 轉角減速機10比
A 標準/無Sensor
S 含1個SENSOR
T 絶對式編碼器
最快速度mm/s雙邊最大夾推力 最小行程雙邊最小夾推力
SHML-15422-G0-A
SHML-15562-G0-A
3KG
15 42 1
驅動器規格 馬達機種 夾爪尺寸
0.3KG
SHML-15561-G0-A
SHML-15421-G0-A 3KG
3KG
12KG
300mm
300mm
300mm
1KG
0.3KG
0.3KG
最大行程
56mm 76mm
78mm
96mm
130mm
118mm
156mm
210mmSHML-15562-G0-A
12KG 1KG 110mm 170mm
最慢速度mm/s
0.1mm
0.1mm
0.1mm
夾爪
單邊最大夾推力
6KG
6KG
6KG
25KG
25KG
內邊最大最小行程
0.5mm
0.5mm
300mm
300mm
P2---- 型號說明
P3---- 軟體介紹
P4---- 產品示意圖
P5~P7- 各部尺寸表
P8---- IN2/IN3接線圖
P9---- IN4/IN5接線圖.OUT接線
P10--- PC接線/尺寸校位精密治具
工作电流设定图型號索引
型號說明 最快速度mm/s雙邊最大夾推力 最小行程雙邊最小夾推力 最大行程最慢速度mm/s單邊最大夾推力
工作电流设定图型號索引工作电流设定图頁別索引
1 1 1 1MOTOR
尺⼨控制/轉距控制/速度控制
翔寶電⼦實業有限公司
1111�MOTOR�SHYANG�BAO�INC.
台灣設計製造
閉環步進⾺達夾⽖
電動夾⽖
2
電
動
夾
爪
1111MOTOR
特点編號說明
工作电流设定图型號索引
電動夾爪型號
SHML-15421-G0-A
型號說明
SHML-15420-G0-A
G0 沒有減速機
G5 減速機5比
G10 減速機10比
GR5 轉角減速機5比
GR10 轉角減速機10比
A 標準/無Sensor
S 含1個SENSOR
T 絶對式編碼器
最快速度mm/s雙邊最大夾推力 最小行程雙邊最小夾推力
SHML-15422-G0-A
SHML-15562-G0-A
3KG
15 42 1
驅動器規格 馬達機種 夾爪尺寸
0.3KG
SHML-15561-G0-A
SHML-15421-G0-A 3KG
3KG
12KG
300mm
300mm
300mm
1KG
0.3KG
0.3KG
最大行程
56mm 76mm
78mm
96mm
130mm
118mm
156mm
210mmSHML-15562-G0-A
12KG 1KG 110mm 170mm
最慢速度mm/s
0.1mm
0.1mm
0.1mm
夾爪
單邊最大夾推力
6KG
6KG
6KG
25KG
25KG
內邊最大最小行程
0.5mm
0.5mm
300mm
300mm
P2---- 型號說明
P3---- 軟體介紹
P4---- 產品示意圖
P5~P7- 各部尺寸表
P8---- IN2/IN3接線圖
P9---- IN4/IN5接線圖.OUT接線
P10--- PC接線/尺寸校位精密治具
工作电流设定图型號索引
型號說明 最快速度mm/s雙邊最大夾推力 最小行程雙邊最小夾推力 最大行程最慢速度mm/s單邊最大夾推力
工作电流设定图型號索引工作电流设定图頁別索引
1 1 1 1MOTOR
尺⼨控制/轉距控制/速度控制
翔寶電⼦實業有限公司
1111�MOTOR�SHYANG�BAO�INC.
台灣設計製造
閉環步進⾺達夾⽖
電動夾⽖
4
電
動
夾
爪
1111MOTOR
電動夾爪
電
動
夾
爪
Pc專用設定器
1111MOTOR
3 4
夾爪整體示意圖
24V 5A
POWER
+-
AC/IN
IN2
IN3
IN4
IN5
電動夾爪
電動缸
尺寸由編碼器讀取.會有些機械公差,所以回原點時盡量設定越準.尺寸就越準
推拉力以實際電流計算.因為有齒輪磨擦所以精度僅供參考
參數設定後存檔/或舊參數上傳
設定夾爪和馬達機種或輸送帶/電動缸
4
電
動
夾
爪
1111MOTOR
電動夾爪
電
動
夾
爪
Pc專用設定器
1111MOTOR
3 4
夾爪整體示意圖
24V 5A
POWER
+-